DECRETO Nº 43 DE 01 DE JUNHO DE 2009 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, DECRETA : 

Art. 1º  - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 470.000,00 (Quatrocentos e 
setenta mil reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02.01.10.01.08.122.0044.00.2.063.3.1.90.11.00.00 - 252                       8.000,00 
02.01.09.08.10.305.0024.00.2.127.3.3.90.30.00.00 - 251                     10.000,00 
02.01.05.04.28.843.0041.00.1.010.4.6.90.71.02.00 - 73                       50.000,00